

Rámcová smlouva "Svařování, navařování, broušení a opravy ČZ v obvodu OŘ Brno ST Brno 2024-2025"

Soupis prací

termín plnění: 28.2.2025 **CES objednatele: E639-S-102/2024**

CES objednatele: E639-S-102/2024

[illegible]

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5911531010	Seřízení čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60.	kus	1,000	7 696,00	7 696,00
	5911527010	Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60.	kus	2,000	6 523,00	13 046,00
	5911529010	Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60.	kus	2,000	25 224,00	50 448,00
	5911537010	Výměna součástí čelistového závěru výhybky jednoduché závorovací tyč soustavy UIC60.	kus	2,000	2 029,00	4 058,00
	5961177115	Náhradní díly pro ČZ jednoduchých výhybek bez žlabového pražce Úhlová páka sestavená pravá II	kus	2,000	21 942,00	43 884,00
	5961177120	Náhradní díly pro ČZ jednoduchých výhybek bez žlabového pražce Úhlová páka sestavená levá II	kus	2,000	21 942,00	43 884,00
	5961177135	Náhradní díly pro ČZ jednoduchých výhybek bez žlabového pražce Čelist svěrací sestavená	kus	2,000	13 165,00	26 330,00
	9901000700	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 100 km	kus	2,000	1 961,00	3 922,00
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	22,000	275,00	6 050,00
	5961177005	Náhradní díly pro ČZ jednoduchých výhybek bez žlabového pražce Závěrový hák ČZ pro druhý závěr UIC6 nebo R65	kus	2,000	18 285,00	36 570,00

celkem Kč / akce	235 888,00
-------------------------	-------------------

235 888,00

Cena celkem bez DPH: 235 888,00

235 888,00

upřesňující podmínky akce

Obvod VPO II Břeclav - navařování, svařování